2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

О внесении изменения в Порядок формирования государственных социальных заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям исполнительных органов Курской области

В связи с вступлением в силу отдельных положений Федерального закона от 12 декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Абзац 12 пункта 1 Порядка формирования государственных социальных заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям исполнительных органов Курской области, утвержденного постановлением Администрации Курской области от 01.12.2021 № 1262-па «Об утверждении порядка формирования государственных социальных заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям исполнительных органов Курской области, и формы отчета об исполнении государственных социальных заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям исполнительных органов Курской области» (в редакции постановления Правительства Курской области от 09.08.2023 № 877-пп), исключить.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                                                                                 А.Е. Чепик